

get kunne få lov til at benytte area-  
lerne.

– Alle ruterne, vi rider, har jeg få-  
et godkendt. Jeg var ude i foråret for  
at gå en masse forskellige steder og  
se, hvor det ville være godt at have  
ruterne. Så tog jeg styrelsen med ud  
på tur og viste det frem. Så kommer  
de altid med nogle ting, der skal æn-  
dres, så blev vi enige og til sidst fik  
jeg godkendt en endelig rute, forkla-  
rer hun.

Det kan være specielle træsorter  
eller specielt dyreliv, som Natursty-  
relsen gerne ser, ikke bliver ødelagt.  
Det samme gælder fortidsminder,  
som man ikke altid kan se, fortæller  
Mai Kaas.

– Så derfor er det virkelig vigtigt,  
at jeg får bekræftet, at det er okay,  
for at vi ikke ødelægger et eller an-  
det. Det ville være super ærgerligt,  
for sådan en aftale her er jo fed at  
have i hus. Det er vigtigt, at man  
tænker meget over, hvad man gør og  
hele tiden holder en god kontakt  
med Naturstyrelsen, så man ikke la-  
ver et eller andet dumt, slutter hun.

lier, bliver man også nødt til at have heste i flere  
aas da også sørget for.



tarter Mai Kaas dagen med at tage heste-  
il turen. Ved 14-tiden er de ofte færdige  
nkring klokken 15 er hestene igen på  
g. Foto: Allan Rieck



Presse

## Jazz på galleri i Allinge

På lørdag den 14. juli klokken 16 holder Gal-  
leri Klejn i Allinge jazz-intimkoncert med  
Jesper Zeuthen på saxofon og Andreas Mar-  
kus på bas. De vil spille egne kompositioner  
og improvisationer.

Der er plads til cirka 35 personer til kon-  
certen. Der kræves entré. *wbp*

## Strikkefestival får finsk besøg

Det tyder på, at strikkefestivalen i Allinge,  
Strik Bornholm, er en populær begivenhed.  
Festivalleder Jacob Lund fra Team Bornholm  
melder i hvert fald om rekordtilmelding i en  
pressemeddelelse.

I år får strikkefestivalen besøg fra Fin-  
land, når den finske strikker og hækler, Mol-  
la Mills, holder to workshops.

Molla Mills er ifølge pressemeddelelsen  
kendt for at strikke lange gulvtæpper og ny-  
tænke hæklerier.

Strik Bornholm foregår i Allinge fra den 7.  
til den 9. september i Bornholms Idræts og  
Kulturcenter.

Festivalen byder blandt andet på work-  
shops med workshopsholdere fra både Dan-  
mark og Sverige.

Udover workshops skal Danmarks flotte-  
ste karklud kåres. Konkurrencen kommer til  
at byde på forskellige, sjove, fantasifulde  
karklude, når vinderen findes.

Jacob Lund skriver desuden, at flere af  
deltagerne på festivalen kommer fra udlan-  
det.

– Vores gæster er så begejstrede for festi-  
valen, at de vælger at komme tilbage igen og  
igen. Derudover har de fortalt det til deres  
netværk om de gode oplevelser til Strik  
Bornholm, og det betyder, at festivalen hur-  
tigt er blevet kendt blandt strikkere og hæk-  
lere i Danmark – og nu altså også i udlandet,  
udtaler han i pressemeddelelsen. *agh*